
Zarządzenie Nr 37/2022
Burmistrza Miasta Braniewa

z dnia 15 marca 2022r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 73/2019 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 26  kwietnia 2019 
roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Braniewa zmienionego 
Zarządzeniem Nr 155/2019 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 27 sierpnia 2019r., Zarządzeniem Nr 
206/2019 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 28 listopada 2019r., Zarządzeniem 51/2020 
Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 12 marca 2020r. i Zarządzeniem Nr 193/2020 Burmistrza Miasta 
Braniewa z dnia 31 grudnia 2020r.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U.
z 2022r. poz. 559) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Miasta  Braniewa,  stanowiącym  załącznik  nr  1
do Zarządzenia  Nr  73/2019 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 26 kwietnia 2019 roku w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Braniewa zmienionego Zarządzeniem      Nr
155/2019  Burmistrza  Miasta  Braniewa  z  dnia  27  sierpnia  2019r.,  Zarządzeniem  Nr  206/2019
Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 28 listopada 2019r., Zarządzeniem 51/2020 Burmistrza Miasta
Braniewa z dnia 12 marca 2020r. i Zarządzeniem Nr 193/2020 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia
31 grudnia 2020r. wprowadza się następujące zmiany:
1) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
§ 8
1. W skład Urzędu wchodzą następujące komórki organizacyjne, które przy oznakowaniu spraw 
używają symboli:
1) Wydział Organizacyjny - OR,

2) Wydział Finansowy- FN,

3) Urząd Stanu Cywilnego - USC,

4) Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Architektury - WGN,

5) Wydział Inwestycji  - WI,

6) Wieloosobowe Stanowisko do Spraw Społecznych i Obronnych - SSO,

7) Wydział Gospodarki Mieszkaniowej  - WGM,

8) Wydział Ochrony Środowiska  - WOŚ,

9) Archiwum Zakładowe - AZ,

2) § 8 ust. 2 Schemat struktury organizacyjnej Urzędu stanowiący załącznik Nr 1 do Regulaminu
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1do niniejszego Zarządzenia.

3) § 9 otrzymuje brzmienie: 
W Urzędzie tworzy się następujące stanowiska kierownicze:
1. Sekretarz Miasta,

2. Skarbnik Miasta,

3. Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego,



4. Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Architektury,

5. Kierownik Wydziału Inwestycji,

6.  Kierownik Wydziału Gospodarki Mieszkaniowej,

7. Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska.

4) W § 11 ust. 5 pkt. 2) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt. 3) w brzmieniu:
„3) Wydział Ochrony Środowiska.”
5) W § 11 ust. 7 pkt. 1) otrzymuje brzmienie:
„1) Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Architektury,” 
6) W § 14 wykreśla się ust. 33 i 48.
7) W § 16 nagłówek:
 „Wydział Gospodarki Nieruchomościami, Architektury i Ochrony Środowiska
Do zakresu  działania  Gospodarki  Nieruchomościami,  Architektury  i  Ochrony  Środowiska  należy
w szczególności” 
otrzymuje brzmienie:
 „Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Architektury.
Do  zakresu  działania  Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami  i  Architektury  należy
w szczególności” 
8)  W  § 16 wykreśla się ust. 3.
9) Dodaje się  wykreślony § 19 w brzmieniu:
Wydział Ochrony Środowiska.
Do  zakresu  działania  Wydziału  Ochrony  Środowiska  należy  realizacja  zadań  dotycząca  ochrony
środowiska i gospodarowania odpadami, a w szczególności:
1. realizacja zadań z zakresu ochrony środowiska, w tym:
1) realizacja zadań z zakresu utrzymywania czystości i porządku w Mieście,

2) nadzór nad utrzymaniem cmentarza wojennego oraz cmentarzy komunalnych,

3) realizacja zadań z zakresu utrzymywania terenów zieleni miejskiej,

4) realizacja zadań należących do kompetencji Burmistrza dot. zbiorowego zaopatrzenia w wodę
i zbiorowego odprowadzania ścieków,

5) realizacja zadań z zakresu gospodarki wodnej i ochrony wód,

6) realizacja zadań z zakresu ochrony przyrody,

7) realizacja zadań z zakresu ochrony zwierząt,

8) realizacja zadań z zakresu kanalizacji sanitarnej,

2. realizacja zadań z zakresu gospodarki odpadami, w tym:

1) naliczanie należności z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi,

2)  przygotowywanie  i  prowadzenie  postępowań  o  udzielenie  zamówień publicznych  na  odbiór
i zagospodarowanie odpadów komunalnych,

3) stała aktualizacja i weryfikacja bazy danych rejestru gminnego wszystkich podmiotów objętych
systemem gospodarki odpadami komunalnymi.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022r.

Burmistrz Miasta Braniewa

/-/ Tomasz Sielicki


